
Регистрација на тенисери и креирање профил и пријава на турнир 
 
 

1. Влезете на Веб страната на ТФСМ: www.m5tennis.mk и притиснете на РЕГИСТРАЦИЈА/ПРИЈАВА, 
ќе бидете пренасочени кон страната за регистрација и пријава на турнири. 

 

 
 

2. Доколку веќе имате креирано профил притиснете Најави се, доколку немате креирано профил 
потребно е да се регистрирате во неколку фази: 
- Креирајте го профилот и уплатете ја сумата согласно категоријата во која се 

натпреварувате 
- Откако ќе го креирате профилот потребно е да биде одобрен од клубот а потоа и од ТФСМ.  
- После ова ќе можете да се пријавувате на турнири 

 

 
 
 

3. Влезете во вашиот профил и притиснете КАЛЕНДАР, таму ќе бидат сите турнири на кои имате 
право на настап согласно возраста.  
- ДЕТАЛИ: Тука се наоѓаат сите информации за турнирот и сите пријавени играчи 
- ПРИЈАВИ: Притиснете да се пријавите на саканиот турнир. За одјава потребно е да се 

одјавите согласно информацијата за турнирот 
 
 
 
 
 


